[image: image1.png]

    ДУМА

                     ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

            РЕШЕНИЕ

08.12.2009 года                           г. Лесозаводск

             № 220
О внесении изменений в Перечень муниципального
имущества, предназначенного для передачи во
владение и (или) пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки малого
и среднего предпринимательства, утвержденный
решением Думы городского округа
от  27.10.2009 года № 183
Рассмотрев обращение  администрации Лесозаводского городского округа, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии   малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Лесозаводского городского округа», утвержденным решением  городской Думы от 01.11.2005 года № 225,
Дума  Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Думы Лесозаводского городского округа от 27.10.2009 года № 183 следующие изменения:
 - пункты 2, 3, 4, 6 Перечня исключить.

2.  Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Стельмах).

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа

                                Н.Н.Воробьев